W
м

Lt_J
КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ ИМУЩЕСТВОМ

САРАТОВСКОЙ ОВЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 3О, /4_, /о19 J\b ll6/ -р
/

г. Саратов

О внесении изменения в распоряжение
комитета по управлению имуществом
Саратовской области от 13 декабря
2018 года NЬ 1096-р

В соответствии с частью 1 статьи б, статьей 11 Федер€Lпьного закона
от 3 июля 2016 года JЪ 237-ФЗ (О государственной кадастровой оценке>>,

Положением о комитете по управлению имуществом Саратовской области,

утвержденным постановлением Правительства Саратовской области от
2З мая 2018 года J\b 280-П:

1. Внести изменение в распоряжение комитета по управлению
имуществом Саратовской области от 13 декабря 2018 года Nч 109б-р <О
проведении государственной кадастровой оценки на территории
Саратовской области в 2020 году>), искJIючив из пункта 1 слово
((сооружений,>>.

2. Министерству информации и печати области опубликовать
настоящее распоряжение в течение десяти дней со дня его подписания.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за
собой.

Министр области -
председатель комитета Д.А. Алексеев

a
tЦrс)

Г9?1ж
w.{:di,\жu

#о*
fl"",Cý
/сrл-оlИ'

др
сП
iTy

Ен
i*r
тq-